Termék adatok

« Altalanos tulajdonsagok

Rendszerleiras

Fej

Lampa forma

Fejelés

Egetési helyzet
5%-os meghibasodas
élettartama

Life to 10% failures
20%-0s meghibasodas
élettartam
Elettartam 50%
meghibasodasnal

LSF EM 20000h
Rated,12h cycle

LSF EM 16000h
Rated,12h cycle

LSF EM 12000h
Rated,12h cycle

LSF EM 8000h Rated,
12h cycle

LSF EM 6000h Rated,
12h cycle

LSF EM 4000h Rated,
12h cycle

LSF EM 2000h Rated,
12h cycle

Szinkédd
Szinvisszaadasi index
Szinhémérséklet
Szinhémérséklet
meghatarozas
Kromatikus koordi-
nataérték X

Kiilsé gyujto

E40

B75 [B 75mm]
Bevonatos

any [Tetszbleges]
17000 hr

21000 hr
26000 hr

36000 hr
91 %
96 %
98 %
99 %
99 %
99 %

100 %

Fénytechnikai paraméterek

220 [CCT of 2000K]
25 (max) Ra8

2000 K

2000 K

535-

MASTER SON PIA Plus

MASTER SON PIA Plus T00W/220 E40 1SL

Nagynyomasu natriumlampa ovalis, opal kiilsé buraval hosszua és

megbizhat6 élettartammal

Kromatikus koordi-
nataérték Y
Luminance Average
EM

Lum Efficacy Rated
EM 25°C

LLMF EM 20000h
Rated

LLMF EM 16000h
Rated

LLMF EM 12000h
Rated

LLMF EM 8000h
Rated

LLMF EM 6000h
Rated

LLMF EM 4000h
Rated

LLMF EM 2000h
Rated

Luminous Flux EM
25°C, Rated

Elektromos adatok

Fényforras teljesit-
mény
Lampafesziiltség
Lampa aram, EM
Gyujtasi idétartam
Felfutasi idé 90%
Szabalyozhato
Ujragytijtasi idé (sec)
Fényforras teljesit-
mény EM 25°
Fényforras teljesit-
mény EM 25°

420 -
15 cd/em2
98 Lm/W
89 %
90 %
92 %
94 %
95 %
96 %
98 %

10000 Lm

100 W

100 V

12A

5 (max) s

4 (max) min
igen

120 (max) s
100 W

100 W

PHILIPS

sense and simplicity



MASTER SON PIA Plus

» Kornyezetvédelmi adatok

Mercury (Hg) 16 mg
Content

» Lampatest kialakitasi kovetelmények

Fej hémérséklet 200 (max) C
Burahémérséklet 350 (max) C

* Termék méretek
Teljes hossz C 186 (max) mm

Atméré D 76 (max) mm

* Termék adatok

Rendelési kod 182258 15

Figyelmeztetések és biztonsdg

* Control gear must include end-of-life protection (IEC60662, IEC

62035)

Méretezett rajza

Termékkod
Termék név

Rendelési terméknév

Darabok per
csomagban
Csomagolasi
mennyiség

csomag per gyujto
Vonalkéd a terméken
Vonalkéd a gyujto-
csomagolason
Logisztikai kod(ok)
-12NC

ILCOS kéd

Netto darabsuly

MASTER SON PIA

Product

871150018225815

MASTER SON PIA Plus 100W/220
E40 1SL

MASTER SON PIA Plus 100W/220
E40 1SL/12

1

12

12
8711500182258
8711500182265
928151608827

SE-100-H/S-E40
0.125 kg

C (Max) D (Max)

SON PIA Plus 100W/220 E40

186 76

0

Fej

2012, Januar 31
az adatok valtozhatnak



MASTER SON PIA Plus

Fotometriai adatok
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SON PIA/Plus/Hg Free/Plus Hg Free
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